令和２年５月２１日

保 護 者  様
                                     泉大津市立東陽中学校

校 長  浦西 典昭

５月２５日以降の登校日実施について

平素は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス

感染症の拡大防止対策へご理解とご協力を賜り、心から感謝いたします。

さて、緊急事態宣言の解除も間近になり、泉大津市教育委員会より全小・中学校において登校日の設定に

ついて通知がござました。本校においても泉大津市教育委員会の通知に従い、学校再開へ向けた準備を進め

ながら登校日を実施いたします。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

【 次回登校日について 】

◎実施日時（２時間程度行います。）
【全学年】
各クラス 出席番号が奇数生徒は、 ５月２５日（月） ８時２０分登校（各教室）

           (1,3,5,7,9,･･･)   ５月２７日（水） ８時２０分登校（各教室）

各クラス 出席番号が偶数生徒は、 ５月２６日（火） ８時２０分登校（各教室）
           (2,4,6,8,10,･･･)  ５月２８日（木） ８時２０分登校（各教室）

◎実施内容 ～ ２５分×３時間授業（２日間で５科＋学活 実施）
・健康観察  ・学習課題の進捗状況確認  ・次の学習課題配布、説明など

 ◎持ち物
  ・カバン  ・筆記用具  ・（各学年で連絡あり）

【 来週の学習相談日について 】・・・希望者のみ対象です。

◎実施日時

【全学年】５月２９日（金）  希望生徒は、９：００～１０：００（各教室）
◎実施内容

  ・課題の質問  ・学習の質問、相談  ・その他の相談 など
 ◎持ち物

・質問等で必要なもの

・上記については、国・府・市の判断・指示や府内・市内の感染状況により、変更することがあります。
・登校する際には、生徒の体調管理をしっかりと行っていただき、熱・咳などの症状がある場合は登校さ
せないようにお願いします。

・登校の際はできる限りマスクの着用をお願いします。
・登校日における登校の有無については保護者のご判断にお任せいたします。

 ※６月１日（月）以降の予定につきましては、５月２８日中に東陽中HP・まちcomiメールにてお知らせ

します。